Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

terça-feira, 8 de julho de 2025 Ano X - Edição nº 00353 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

017D5819D1F57B59437C2A443EA802B2

terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE INEX 012-2025; TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO; CONTRATO 034-2025.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

017D5819D1F57B59437C2A443EA802B2

terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

EXTRATO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE

Extrato do Resultado da Inexigibilidade – O Agente de Contratação, torna público, nos termos

da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº PA 044-2025, Inexigibilidade nº IL

012-2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PARA

MANUTENÇÃO DO VEÍCULO  VW/VIRTUS, MF, PRATA, PLACA RCV3C51, 2020/2021,

OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025,

Contratada: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

96.709.134/0001-55, com endereço ROD BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP:

44900-000. O valor global a ser pago será de R$ 3.380,18 (três mil, trezentos e oitenta reais e

dezesseis centavos). Souto Soares- Ba, em 08 de julho de 2025.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA

– Agente de Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

017D5819D1F57B59437C2A443EA802B2

terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara Municipal, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021

e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão da Agente de Contratação referente

ao Processo Administrativo nº PA 044-2025, Inexigibilidade nº IL 012-2025, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PARA MANUTENÇÃO DO

VEÍCULO  VW/VIRTUS, MF, PRATA, PLACA RCV3C51, 2020/2021, OFICIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: IREVEL IRECÊ

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, com endereço ROD

BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. O valor global a ser pago será de

R$ 3.380,18 (três mil, trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos). Souto Soares-Bahia, em

08 de julho de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

017D5819D1F57B59437C2A443EA802B2

terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

EXTRATO DO CONTRATO

Extrato do Contrato nº 034-2025 - Processo Administrativo n° PA 044-2025, Inexigibilidade nº

IL 012-2025. Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares-Ba, inscrita no CNPJ sob nº

07.176.398/0001-60, com sede na Nova Jerusalém, nº 12, centro, na cidade de Souto Soares-

Ba, aqui representado pelo Presidente, Sr. EDMILSON MENDES DOS ANJOS. Contratada:

IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, com

endereço ROD BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PARA MANUTENÇÃO DO

VEÍCULO VW/VIRTUS, MF, PRATA, PLACA RCV3C51, 2020/2021, OFICIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: IREVEL IRECÊ

VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, NO EXERCÍCIO DE 2025. O valor global a ser pago será de

R$ 3.380,18 (três mil, trezentos e oitenta reais dezesseis centavos).

Data da Assinatura: 08 de julho de 2025.

Vigência: exercício 2025.

  Dotação Orçamentária:

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.0000 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

Fontes de Recursos: 1500

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.0000 – Material de Consumo

Fontes de Recursos: 1500

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

017D5819D1F57B59437C2A443EA802B2

		2025-07-08T12:22:27-0300